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Valmistelija Ympäristönsuojelusihteeri 

 
Lieksan kaupunkiympäristö hakee ympäristölupaa maankaatopaikalle sekä 
kierrätyskentälle kiinteistöllä 422-415-364-0. Alueesta käytetään yleisesti 
nimitystä Repomännikkö. Alue sijaitsee Lieksan keskustasta noin 4 
kilometrin etäisyydellä luoteeseen. Koko alueen laajuus tulee olemaan noin 
6 ha. 
 
Alueelle on aiemmin varastoitu pieniä määriä pilaantumattomia maa-
aineksia ja mursketta sekä välivarastoitu asfalttia. Alueella ei ole ollut 
ympäristölupaa.  
 
Alueelle läjitetään läjityssuunnitelman mukaisesti Lieksan kaupungin 
omasta rakentamistoiminnasta tulevia rakentamiseen kelpaamattomia, 
pilaantumattomia maa-aineksia sekä rakennusteknisesti hyödynnettävissä 
olevia maa-aineksia. Alueelle otetaan vastaan myös muiden toimijoiden 
pilaantumattomia maa-aineksia. Alueelle ei oteta vastaan pilaantuneita, 
kuten öljyisiä, maa-aineksia. 
 
Maankaatopaikan yhteyteen perustetaan kierrätyskenttä. Kierrätyskentällä 
vastaanotetaan ja välivarastoidaan kaupungin omasta infrarakentamisesta 
ja kaupunkiympäristön kunnossapidosta syntyviä kierrätysmateriaaleja 
kuten betonia, tiiliä, asfalttimursketta, haketettavia puita ja kantoja, 
mursketta, soraa, hiekkaa ja kasvumateriaaleja. Myös muiden toimijoiden 
edellä mainittuja aineksia otetaan vastaan. Betonijäte tuodaan alueelle 
rammeloituna ja pulveroituna. Tiilijäte tuodaan murskattuna. Asfalttia 
murskataan alueella alle 50 päivää vuodessa. Välivarastointi voi kestää 
maksimissaan kolme vuotta. Poiskuljetettavista maa- ja kiviaineksista 
tehdään MARA-ilmoitus. 
 
Läjitettävien ja kierrätettävien maa-ainesten kokonaismäärä alueella on 
noin 210 000 m³ eli 357 000 t. Vuotuinen läjitysmäärä on alle 50 000 t. 
 
Hakemuksen vireilläolosta on kuulutettu Lieksan kaupungin internet-sivuilla 
14.03.-14.04.2025. Asiasta ei ole tullut yhtään huomautusta tai 
muistutusta. 
 
 
 

Esittelijä Ympäristönsuojelusihteeri 
 
Päätösehdotus Kaupunkiympäristölautakunnan lupajaosto päättää myöntää 

ympäristöluvan alueelle liitteenä olevan lupapäätöksen mukaisesti. 
 
Päätös Kaupunkiympäristölautakunnan lupajaosto päätti myöntää ympäristöluvan 

alueelle liitteenä olevan lupapäätöksen mukaisesti. 
 
 
Lisätietoja ympäristönsuojelusihteeri Ritva Majoinen, p. 040 1044 795, 
 sähköposti ritva.majoinen(at)lieksa.fi 
 
 



 

 

 


